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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 360 000 zł

Oferujemy Państwu na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie, usytuowane na 1 piętrze w zabytkowej kamienicy. Na
jego powierzchnię 54,32 m2 składają się salon, dwie sypialnie, w pełni wyposażona kuchnia oraz łazienka z
kabiną prysznicową. Mieszkanie nie wymaga żadnych nakładów finansowych, jest gotowe do zamieszkania,
wyposażenie kuchni pozostaje w cenie nieruchomości, pozostałe meble do uzgodnienia. W mieszkaniu wszystkie
okna PCV, w pokojach na podłogach panele, w przedpokoju, kuchni oraz łazience terakota. Centralne ogrzewanie
i ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz administracyjny zawierający zaliczki na wodę oraz fundusz remontowy w
granicach 450 zł.

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 12 m2, ogródek o powierzchni 60 m2, na którym znajduje się
blaszany garaż oraz pomieszczenie (dodatkowy pokój) o powierzchni 10 m2, bezpośrednio nad salonem - co daje
możliwość adaptacji mieszkania na mieszkanie dwupoziomowe.
Istnieje również możliwość wykupu i zaadoptowania strychu nad pozostałą częścią mieszkania.

Cicha i bardzo zielona okolica, w pobliżu komunikacja miejska oraz sklepy.
Serdecznie zapraszam na prezentację

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 362875 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 360 000,00 PLN

Cena za m2 6 627,39 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Cienista

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1919

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


